
Revenue Canada Revenu Canada SASKATCHEWAN ROYALTY TAX REBATE T70 

Taxation Impôt CALCULATION (CORPORATIONS) 
Rev. 90 

l For use by all corporations which, in the taxation year, maintained a permanent establishmen$in Saskatchewan and had “attributed Canadian royalties and taxes”. 
l One completed copy of this form is to be attached to each T2 return filed and one completed copy is to be mailed to the Government of Saskatchewan, Department of 

Finance, 9th Floor, 2350 Albert Street, Regina, Saskatchewan S4P 4A6. 
l Sections and paragraphs referred to on this form are sections and paragraphs of the federal Income Tax Act, unless otherwise specifted. 

Drilling and exploration expenses (ITAR 29) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Canadian exploration and development expenses (section 66) _ _ _ - _ _ _ _ - - _ _ _ _ _ - - _ _ _ - - - 

Cumulative Canadian exploration expense (section 66.1) --------_--------------- 

Cumulative Canadian development expense (section 66.2) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_ _ _ _ _ _ _ _ - 

“ATTRIBUTED CANADIAN ROYALTIES AND TAXES” CALCULATION 

Attributed Canadian Royalties and Taxes as a result of transactions with Saskatchewan _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - _ _ _ _ - - _ _ - - - - - 

Attributed Canadian Royalties and Taxes as a result of transactions with other than Saskatchewan 

Attributed Canadian Royalties and Taxes per section 2(a) of the Saskatchewan Royalty Tax Rebate Regulations (amount (A) P/US amount (B)) ------ s& if 

_ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ - _ _ _ - - - - 

“DEPLETION ADJUSTMENT FACTOR” CALCULATION (For 1978 and Subsequent Taxation Years) 

Resource profits per Part XII of the Income Tax Regulations _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ - - - 

_______ - _____________ -___----__-_---_----__ 

AttributedCanadianRoyaltiesandTaxes(amount(C)) _____ - ____ -- ____ -- ____ -- ____ --__----__---------- 

Less: Resource allowance deducted under paragraph 2O(l)(v.l) (amount (D)l- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ - _ _ _ - - - _ _ _ - - - 
Subtotal S 

Depfetion Adjustment: If amount (H) is positive or zero subtract amount (H). If amount (H) is negative. 

addthelesserofamount(H)X(-l.O)andamount(I) ___- _____ - ____ --___-- ____ --_-----__--------__ 

AdjustedAttnbutedCanadianRoyaltiesandTaxes:/fnegative,enterzero.Enteronline615ofT2S-TC ____-__________--______ ==k- W) 

Adjusted Attributed Canadian Royalties Taxable Income Earned in Saskatchewan l 

and Taxes Allocated to Saskatchewan 
Amount (K) X 

Taxable Income ________---__------_~~ 

Add:Resourceallowancedeductedunderparagraph20(l)(v.l) ________ - _____ - _____ --___-_-___---__----- (W 

Total 6% 

Depletionallowancedeductedundsrsectfon65 __- _____ -- ____ -- ____ --___----__----__----------- (FI 

Amount(E)X25%:/fnegafive,enferzero __________ ----:--- ____ --___----_-----_------------ (GI 

DepletionAdjustmentFactor(amount(F)minus~ount(G):Canbeaposifiveoranegativeamount) ___________-____---______ U-0 

SaskatchewanDepletionAdjustmentCanyforwardattheendoftheprecedingtaxationyear_____------------------------ (1) 

Saskatchewan Depletion Adjustment Carryforward for the taxation year (amount (H) P/US amount (1): If negative, enfer zefo) ------------em ” (J) 
TAX REBATE CALCULATION 

Available credit for the taxation year Amount (L) X 
Saskatchewan Income Tax Payable Before Rebate 

Taxable Income Earned in Saskatchewan ------------- --- 

Add: Royalty Tax Rebate Carryforward at the end of the preceding taxation year’ l Enter on line 614 of TPS-TC __ _ ____ _ __ __ _ _ 

RoyaltyTaxCredit(amount(M)plusamount(N)) ___-- ____ -___---___--___---_--------------- 

SaskatchewanProvincialIncomeTaxPayable- ____ -- ____ -___---___--___---_--------------- 

Less: Saskatchewan Provincial Foreign Tax Credits, if applicable _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ - - 

Saskatchewan Provincial Income Tax Payable before Rebate (amount (P) minus amount (CI)) _--_____________-______ 

W) 

(N) 

(0) 

P) 

(QI 

(W 

Les?,: Saskatchewan Royafty Tax Rebate (lesser of amount (0) and amount (R)): Enter on line 605 of TPS-TC ----_---_------ 

Saskatchewan Provincial Income Tax Payable after Rebate (amount (R) minus amount (S)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - 

(S) 

(T) 

Royalty Tax Rebate Carryfonvard at end of taxation year (amount (0) minus amount (S)) l * ---__-__----_----__---- 

* When a corporation has no taxable income, refer to subsection 7(b) of the Saskatchewan Royalty Tax Rebate Regufations to determine the 
available credit for the taxation year. 

l l Where a corporation has acquired by amalgamation, purchase or otherwise. Saskatchewan resource propertfes. refer to section 10 of the 
Saskatchewan Royalty Tax Rebate Regulations to determine the royalty tax rebate carry-forward. i 

v cERT’F’dloN y*_1 
am an authorized signing officer of the corporation. I certify that this form has been examined by me and is hue, correct and complete in every respect. 

Date IQ- 
Signature of Authorfzed Officer of the Corporation 

Form prescribed by the Minister of National Revenue 

Position or Office 

(FRANÇAIS AU VERSO) 




